- ۱۲- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۵.
- ۱۳- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۶.
- ۱۴- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۶.
- ۱۵- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۶.
- ۱۶- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۲.
- ۱۷- الهدایة فی الفروع، علی المرغینانی، هند، ۱۳۰۲ ق، ج ۱، ص ۸۶.
- ۱۸- تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۳۲.
- ۱۹- رسائل اخون الصفا، قاهره، ۱۳۴۷ ق/ ۱۹۲۸ م، ج ۳ / ۱۵۳، ۱۷۱، ۳۵۳.
- ۲۰- از جمله نگاه کنید به رأی و نظر صریح آیت الله خویی در بیان.
- ۲۱- یوسف، ۱۰۸.
- ۲۲- حجر، ۲۲.
- ۲۳- ر.ک تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۲۵.
- ۲۴- تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۲۶.
- ۲۵- یونس، ۱۵.
- ۲۶- مناهل العرفان، ج ۱، ص ۴۴۰.
- ۲۷- تفسیر المنار، ج ۹، ص ۳۲۶.
- ۲۸- ر.ک: المنار، ج ۹، ص ۳۳۱.
- ۲۹- ر.ک: المنار، ج ۹، ص ۳۳۱.
- ۳۰- شعراء، ۱۹۶.
- ۳۱- تفسیر کشف، ج ۳، ص ۳۳۵.
- ۳۲- تاریخ قرآن رامیار، ص ۶۵۳.
- ۳۳- ج ۱ / ۳۷.
- ۳۴- مجله مجمع اللغة العربیة بدمشق، المجلد الرابع والخمسون، الجزء ثالث، شعبان ۱۳۹۹ ق / ۱۹۷۹ م. ص ۶۳۵ - ۶۶۰.
- ۳۵- المجلد الخامس والخمسون، الجزء اول، صفر الخیر ۱۴۰۰ ق / ۱۹۸۰ م، ص ۳۶۲ - ۳۶۵.

- ۳۶- ر.ک: دانشنامه قرآن و قرآن پژوهی، ص ۱۶۲۴.
- ۳۷- تفسیر فی ظلال القرآن، ج ۳، ص ۱۷۸۶.
- ۳۸- فصلت، آیه ۱۳.
- ۳۹- بحار الانوار، ج ۱۷، ص ۲۱.
- ۴۰- مجمع البیان، ج ۵، ص ۳۸۷.
- ۴۱- تاب الحیوان، تحقیق عبدالسلام محمد هارون، قاهره، ۱۳۵۳ ق، ج ۱ / ۷۴-۷.